Of. G.P. n.º 004/2008

Sorriso - MT, em 23 de janeiro de 2008.

A Senhora

BÁRBARA LAUDETE HOFFMANN

Diretora Executiva do PREVISO

Nesta.

Assunto: Indica representantes para compor a Conselho Curador do PREVISO.

Senhora Diretora,

 Em atendimento ao Ofício nº 011/2008, datado de 21 de Janeiro de 2008, estamos indicando a Vossa Senhoria um representante desta Casa Legislativa em substituição ao Conselheiro Altecir Bertuol.

REPRESENTANTE: ELIZABET ANA SALTON

                      Endereço: Av. Blumenau, 2775

   Bairro: Centro

   Fone: 9995-9855

Sendo que tínhamos para o presente, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Gerson L. Francio

Presidente